[image: ]
2021年6月吉日
国際ロータリー第2520地区
21-22ガバナー補佐　各位
21-22クラブ会長 各位
21-22クラブR財団委員長 各位
国際ロータリー第2520地区
21-22年度
ガバナー　　　 鈴 木　俊一
ロータリー財団委員会
委員長　　　　 小野寺 則雄

地区ロータリー財団セミナー・補助金管理セミナーのご案内

拝啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　下記のとおり「地区ロータリー財団セミナー・補助金管理セミナー」を開催いたします。欠席クラブはロータリー財団補助金事業への参加はできなくなりますのでご注意ください。
　この度は、昨今のコロナ渦の状況を加味し、オンラインでの開催といたしました。
シェカール・メータ次年度RI会長テーマ「奉仕しよう みんなの人生を豊かにするために」のもと、さらなる活動を展開していただきたくご案内申し上げます。
また、当日のスムーズに進行するため事前にロータリー財団に関する質問を受け付けますので別紙申込書にご記入ください。なお、併せてプログラム案を添付させていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬 具
記

日　時	2021年8月7日（土）13：00～16：10
　　　　オンラインミーティングZOOM
　※URL及びパスコードは後日ご登録いただいたE-mailアドレスへご連絡します。

＊出席者の氏名を別紙申込書にご記入の上、7月8日(木)までご返信ください。
＊21-22クラブ会長、21-22クラブR財団委員長は義務出席です。パストガバナーの　　方々は任意のご参加となります。
＊パストガバナー、21-22ガバナー補佐にもクラブよりお声掛けいただき、ご出席の　　　際はクラブからご登録くださいますよう重ねてお願い申し上げます。
以 上

「地区ロータリー財団セミナー・補助金管理セミナー」登録申込書

· 登録〆切　7月8日(木)

　　　　　　　　　　　　　RC

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　(役　職　　　　　　　　　　　　)

E-mailアドレス

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　(役　職　　　　　　　　　　　　)

E-mailアドレス

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　(役　職　　　　　　　　　　　　)

E-mailアドレス

ロータリー財団　地区補助金・グローバル補助金等に関する質問事項

【問合せ・返信先】RID.2520 21-22年度ガバナー事務所
(現・ガバナーエレクト事務所)

TEL：022-224-0151　FAX：022-224-0152
　　　　　　　　　　　E-mail：ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp
国際ロータリー第2520地区　2021-22年度ガバナー　鈴木　俊一
事務所：〒980-0014　仙台市青葉区本町1-1-8 第一日本オフィスビル8階4号
TEL：022-224-0151　FAX：022-224-0152	　E-mail： ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp
image1.jpeg
Rotary i&
District 2520